

## **Marek Głuchowski**

Dr nauk prawnych Marek Głuchowski (lat 46) ukończył studia prawnicze i administracyjne na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego w roku 1983. Egzamin sędziowski złożył w 1985 r., zaś uprawnienia radcy prawnego uzyskał w 1986 r.

Do roku 1997 był pracownikiem naukowym Wydziału Prawa Uniwersytetu Gdańskiego - prowadził wykłady w Katedrze Prawa Handlowego i Międzynarodowego Prawa Prywatnego. Jego praca doktorska dotyczyła zagadnień inwestycji zagranicznych w Polsce.

Dr Głuchowski specjalizuje się w prawie handlowym i zagadnieniach obrotu gospodarczego, zarówno w ujęciu prawa publicznego, jak i w ujęciu cywilnoprawnym. Zajmuje się w szczególności problematyką działalności instytucji finansowych (banków, ubezpieczycieli, funduszy inwestycyjnych) i ich przekształceń organizacyjnych oraz problematyką instrumentów finansowych, a także zagadnieniami prawnych instrumentów budowania kapitału przedsiębiorcy i zabezpieczania go przed skutkami ryzyka gospodarczego.

Dr Marek Głuchowski jest Senior Partnerem zarządzającym w Kancelarii Radców Prawnych i Adwokatów dr Głuchowski dr Jedliński dr Rodziewicz adw. Zwara Spółka Partnerska z siedzibą w Sopocie.

Jest arbitrem Międzynarodowego Sądu Arbitrażowego przy Krajowej Izbie Gospodarki Morskiej w Gdyni oraz Sądu Polubownego przy Związku Banków Polskich w Warszawie.

Doświadczenie praktyczne zdobywał także pełniąc m. in. funkcje:

- Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Narodowego Funduszu Inwestycyjnego MAGNA POLONIA S.A.
- przewodniczącego Rady Nadzorczej WILBO S.A. – spółki giełdowej
- członka Rady Nadzorczej Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A.
- członka Rady Nadzorczej NORDEA Bank Polska S.A.
- przewodniczącego Rady Nadzorczej CENTRUM HAFFNERA Sp. z o.o.

## **Jerzy Michałowski**

Jerzy Michałowski (lat 49) ukończył studia na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Marii Curie Skłodowskiej w Lublinie oraz na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej KUL. Jest doktorem nauk humanistycznych KUL z zakresie socjologii i filozofii. Od 2002 roku wykłada na Wydziale Nauk Społecznych Instytutu Ekonomii KUL. Pełnił funkcje: analityka ekonomicznego w Sejmie III RP, doradcy Ministra Prywatyzacji oraz naczelnika w Urzędzie Nadzoru nad Funduszami Emerytalnymi.

Jest autorem książek: „Transformacja polskiej gospodarki” oraz „Liberalizm kontra Socjalizm”, a także licznych artykułów dotyczących wolnego rynku, konkurencji, cyklu gospodarczego, eksportu i importu oraz kursu walutowego.

## **Agnieszka Winnik –Kalemba**

Agnieszka Winnik – Kalemba (lat 36) w roku 1995 ukończyła studia na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego. W latach 1995 – 1997 była stypendystką rządu amerykańskiego na studiach podyplomowych Georgetown University in Washington. W latach 1999 – 2003 odbywała aplikację adwokacką.

Od 2003 roku jest właścicielem Kancelarii Adwokackiej Adw. Agnieszka Winnik- Kalemba. W latach 1989 – 2003 pracowała: w Biurze Zarządu Regionu NSZZ Solidarność Regionu Dolny Śląsk, była asystentem prawnym w Law Office of Bowles, Keating, Matuszewich & Fiordalisi, asystentem prawnego Przewodniczącego Izby Regionów Rady Europy w Strasburgu prof. Leona Kieresa w Sejmiku Samorządowym Województwa Wrocławskiego, dyrektorem Biura Obsługi Prawnej Dolnośląskiego Urzędu Marszałkowskiego we Wrocławiu oraz kierownikiem Biura Dolnośląskiego Związku Lekarzy Rodzinnych – Pracodawców.

### **Adam Skowroński**

Adam Skowroński (lat 39) w roku 1992 ukończył studia Economics of the West – Extended w Tilburgu w ramach programu Tempu oraz – po ukończeniu studiów na Wydziale Planowania i Zarządzania, kierunek Cybernetyka Ekonomiczna i Informatyka, specjalność Przetwarzanie Danych i Rachunkowość na Akademii Ekonomicznej uzyskał dyplom magistra ekonomii.

Od 1992 roku jest adiunktem w Katedrze Finansów Przedsiębiorstw Wydziału Zarządzania Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, gdzie w 2000 roku zdobył stopień naukowy doktora nauk ekonomicznych. W latach 1994 -2000 pełnił funkcję zastępcy dyrektora Biura Konsultingowego Wielkopolskiej Szkoły Biznesu. Od 2000 roku jest wiceprezesem zarządu Biura Konsultingowego Fundacji Akademii Ekonomicznej w Poznaniu Sp. z o.o.

Jest autorem lub współautorem kilkudziesięciu publikacji z zakresu zarządzania finansami przedsiębiorstw, struktury kapitału, relacji właściciel - menadżer, asymetrii informacji itp., m. in.: współautorem podręcznika „Finanse przedsiębiorstw w przykładach i zadaniach” oraz monografii „Strategia kapitałowa przedsiębiorstw”.

Dr Adam Skowroński, oprócz działalności dydaktycznej na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, prowadzi wykłady na studiach podyplomowych między innymi bankowości, zarządzania finansami, analizy finansowej i kontrolingu oraz wykłady z przedmiotu „Corporate Finance” na studiach MBA w Wielkopolskiej Szkole Biznesu, Nottingham Trent University oraz Akademii Ekonomicznej i Atlanta University.

Posiada również doświadczenie praktyczne – koordynował ponad sto projektów: programy restrukturyzacji, prywatyzacji, programy strategiczne, wyceny, systemy wspomagające zarządzanie, analizy finansowe, biznes plany itp.

### **Tomasz E. Siemiątkowski**

Tomasz E. Siemiątkowski (lat 36) uzyskał stopień magistra nauk prawnych na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, gdzie w 1994 ukończył z wyróżnieniem studia na kierunku prawo. W latach 1994 – 1998 odbył aplikację adwokacką i od 1999 roku pozostaje adwokatem Izby Adwokackiej w Warszawie. Od 1996 roku jest pracownikiem naukowym Katedry Prawa Gospodarczego Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, gdzie w roku 1998 po obronie pracy doktorskiej z zakresu prawa handlowego został powołany na

stanowisko adiunkta. Od roku 2000 jest także adiunktem w katedrze Prawa Gospodarczego Prywatnego na Wydziale Prawa Uniwersytetu kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.

Dr Siemiątkowski stworzył w SGH Podyplomowe Studia: Akademia Europejskiego i Polskiego Prawa Spółek.

W latach 2001 – 2002, a następnie w roku 2003 dr Tomasz E. Siemiątkowski zajmował pozycję *European Counsel* w warszawskim oddziale chicagowskiej firmy prawniczej ALTHEIMER & GRAY. Od początku 2005 roku zajmuje pozycję *of counsel* w warszawskim biurze międzynarodowej kancelarii prawniczej Squire, Sanders & Dempsey LLP.

Tomasz E. Siemiątkowski jest członkiem założycielem oraz członkiem zarządu Polskiego Stowarzyszenia Ekonomicznej Analizy Prawa. Jest też członkiem Polskiego Stowarzyszenia Sądownictwa Polubownego oraz arbitrem Sądu Arbitrażowego przy Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych *Lewiatan*.

Jest autorem książki *Prokura w spółkach prawa handlowego*, współautorem i współredaktorem komentarza do kodeksu spółek handlowych opublikowanego w Wydawnictwie Prawniczym Lexis Nexis oraz autorem bądź współautorem kilkunastu artykułów z zakresu prawa cywilnego i handlowego.